
COPIA

Settore 2 - Economico Finanziario

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE
N. 9 del Registro di Settore

del 25/01/2021
N. 9 del Registro Generale

del 25/01/2021

OGGETTO: Candidati ammessi alla selezione per l’assunzione di n. 1 istruttore amministrativo
categoria C/1, a tempo indeterminato e parziale (50%) da destinare al Settore I del
Comune di Zollino

Il giorno 25/01/2021, nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DI SETTORE

Visti:
- il Decreto Sindacale n. 1/2021 di attribuzione della responsabilità del Settore II;
- l'art. 3, comma 61, ultimo periodo, della legge 24 dicembre 2003, n. 350;
- il Regolamento Comunale per l’accesso all’impiego contenuto nel Regolamento sull'ordinamento generale degli

uffici e dei servizi approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 49 del 03.07.2013 e ss.mm.ii.;
- il Piano triennale del fabbisogno 2020/2022 approvato con Deliberazione G.C. n. 111/2019, successivamente

modificato con D.G.C. n. 2/2020, n. 5/2020, 54/2020 e n. 90/2020;
- La propria Determinazione n. 241 del 01.12.2020 avente ad oggetto “Avviso di manifestazione di interesse per

idonei in graduatorie di concorsi pubblici espletati da altri enti per la copertura di n. 1 posto di Istruttore
amministrativo Cat. C1 da assegnare al I Settore di questo Ente”, con la quale si fissavano i criteri e le modalità per la
presentazione della domanda;
CONSIDERATO

- Che in data 02.12.2020 con prot. 5608, si è provveduto ad inoltrare a tutti i Comuni della Provincia di Lecce, la
determina n. 241 con relativo avviso e modello di domanda;

- Che alla data di scadenza fissata per la presentazione sono pervenute n. 6 domande acquisite al protocollo dell’Ente
con i seguenti numeri:

o S. A., tredicesimo posto graduatoria Arca Puglia Centrale, prot. N. 5853/2020
o S. R., cinquantaquattresimo posto graduatoria Comune di Ancona, prot. N. 5735/2020
o S. A., settimo posto graduatoria Comune di Taviano, prot. 5717/2020
o S. A., nono posto graduatori Comune di Nociglia, prot. N. 5716/2020;
o D. S., ottavo posto graduatoria del Comune di Taviano, prot. N.5852/2020 ;
o M. V., nono posto della graduatoria del Comune di Taviano, prot. N. 5814/2020;

- Che, in base a quanto stabilito dall’art. 71 bis del regolamento degli uffici e dei servizi, si è provveduto a richiedere la
disponibilità all’utilizzo delle graduatorie agli Enti di appartenenza di seguito indicati:

o Comune di Nociglia
o Comune di Taviano
o Arca Puglia centrale
o Comune di Ancona

- Che, nei termini stabiliti, sono pervenute le disponibilità del Comune di Taviano e del Comune di Nociglia;



- Che, così come stabilito dalla procedura di cui all’art. 71 del regolamento degli uffici e dei servizi, si è provveduto a
contattare i primi candidati idonei di ciascuna graduatoria;

- Che è stata acquisita agli atti la corrispondenza dalla quale risulta che i primi candidati idonei disponibili delle
graduatorie dei Comuni di Taviano e Nociglia risultano essere:

o Dott.ssa Cotardo Armenia collocata al quinto posto della graduatoria del Comune di Taviano;
o Dott.ssa De Pascali Maria Rosaria collocata al secondo posto della graduatoria del Comune di Nociglia;

Visto il Regolamento degli uffici e dei servizi approvato con Deliberazione di G.C. n. 49 del 03.07.2013
Vista la Deliberazione di G.C. n. 95 del 11.11.2020 con la quale si modificava il Regolamento degli uffici e dei servizi;

DETERMINA
La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto:

1. Di ammettere alla selezione per idonei in graduatoria per la copertura di n. 1 posto a tempo indeterminato e
parziale (50%) di istruttore amministrativo cat. C1, i seguenti candidati:

a. Dott.ssa Cotardo Armenia della graduatoria del Comune di Taviano;
b. Dott.ssa De Pascali Maria Rosaria della graduatoria del Comune di Nociglia

2. Di non aver provveduto a scorrere le altre graduatorie di cui in premessa, in quanto, i Comuni proprietari non hanno
fatto pervenire, nei modi e nei termini previsti dall’avviso approvato con Determina R.G. n. 241/2020, il preventivo
assenso alla sottoscrizione della convenzione per l’utilizzo;

3. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio on line e sul sito istituzionale dell’ente,
nella sezione “amministrazione trasparente”: bandi di concorso;

4. Di dare atto, che si provvederà alla convocazione per la selezione, con avviso da pubblicare nella sezione
“amministrazione trasparente”: bandi di concorso del sito dell’Ente;

5. Di dare atto che sono stati effettuati i necessari controlli di regolarità amministrativa e che sussistono i presupposti
di regolarità tecnica e dell’azione amministrativa per l’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 147 bis
del D.Lgs 267/2000 e s.m.i.

Il Responsabile di Settore
f.to PERRONE DANIELA



Copia conforme all’originale in carta libera da servire per uso amministrativo e d’ufficio.

Zollino, li 25/01/2021
Il Responsabile dell’Area

PERRONE DANIELA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata
mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data 27/01/2021 per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Zollino, 27/01/2021

Il Messo Comunale
f.to CALO' GIUSEPPE


